% FOLKETINGET

Retsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 29. november 2024

L 101

Forslag til lov om andring af straffeloven. (Udvidelse af anvendelsesomradet
for forbuddet mod viderefgrelse af en forening, der forelagbig er forbudt eller

oplgst ved dom).

Af justitsministeren (Peter Hummelgaard (S))

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal:

Frist for svar:

Frist for @endringsforslag:
Politisk drgftelse:

Frist for politiske bemeerkninger:
Afgivelse af beteenkning:

10.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
19.12.2024
07.01.2025
09.01.2025
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